
 

 
 

  

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

1957 959 Stb. 453

S T A A T S B L A D  V A N  H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

B E S L U I T  van 29 oktober 1957, houdende 
vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding 
van het Vleeskeuringsbesluit.

Wu JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER­
LANDEN, P r in se s  van O r a n je-N a ssa u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en 
Volksgezondheid van 23 oktober 1957, No. 14656, Directie 
Volksgezondheid, Afdeling Gezondheidsbescherming;

Gelet op artikel 63 van het Vleeskeuringsbesluit;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
Het Vleeskeuringsbesluit treedt in werking met ingang van 

1166  ffeebbrruuaarrii  11995588, , mmeett  uuiittzzoonnddeerriningg  vvaann  de de artiartikekelelenn  3388  eenn  5588,,

welke onderscheidenlijk in werking treden met ingang van 
1 januari 1959 en met ingang van 1 januari 1962.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is 
belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst.

Soestdijk, 29 oktober 1957.
JULIANA.

De Minister van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

J. G. SUURHOFF.

Uitgegeven de tweeëntwintigste november 1957.

De Minister van Justitie, 
SSAAMMKKAALLDDEENN..


	stb-1957-453

